
宿泊料金表（税込）

７才以上 ３ｰ６才 ７才以上 ３ｰ６才

日曜～金曜日 2,200円 1,100円

土曜日・祝休前日・特別期間 2,750円 1,375円

日曜～金曜日 4,400円 2,200円

土曜日・祝休前日・特別期間 4,950円 2,475円

※食事代は含まれておりません。

※３才未満は無料です。

　寝具の用意がございませんので、必要な場合は別途申込が必要です。（利用代1,100円）

※仙石のみ※

①入湯税･･･12才以上・１人１泊につき150円課税されます。

②土曜日・祝休前日・特別期間は宿泊料金が異なります。

ファミリークラブ仙石 有田ファミリークラブ

社員本人・家族(３親等内）

退職者本人・配偶者

上記以外の同伴者

2,200円 1,100円

4,400円 2,200円


